
N 16 16-08-4-201603181817
18/03/2016

განკარგულება

2016 წლის სოფლის მხარდამჭერი პროგრამის ფარგლებში ჩოხატაურის 
მუნიციპალიტეტისთვის გამოყოფილი თანხის დასახლებების მიხედვით განაწილების 

შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის”  61-ე 
მუხლის მე-2 პუნქტის, საქართველოს მთავრობის 2016 წლის 4 თებერვლის №54  
დადგენილების მე-2 მუხლის მე-6 პუნქტისა და 2016 წლის 19 თებერვლის №265  
განკარგულების  საფუძველზე

საკრებულო ადგენს:

   1. დასახლებათა მიხედვით, თანდართული ცხრილის შესაბისად  განაწილებულ  იქნას 
ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტისთვის 2016 წლის სოფლის მხარდამჭერი პროგრამის 
ფარგლებში გამოყოფილი 630,263.00 (ექვსასოცდაათი ათას ორას სამოცდასამი) ლარი.

   2.  განკარგულება შეიძლება გასაჩივრდეს 1 თვის ვადაში ოზურგეთის რაიონული 
სასამართლოს მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში (ჭავჭავაძის 
ქუჩა №4).

      3.  განკარგულება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე

ხელმძღვანელობა


